PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902

E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br

1

EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO 203/2023

PREGÃO PRESENCIAL 026/2023

RETIFICAÇÃO

I - OBJETO

No item 1.3. onde se lê: O critério de julgamento adotado será o menor preço do item, observadas as

exigências contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto.

Leia- se: 1.3. O critério de julgamento adotado será o menor preço global, observadas as exigências contidas

neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto.

ANEXO VI – MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL

Onde se lê: Por seu sócio-gerente/administrador abaixo-assinado, vem, respeitosamente, à presença de

Vossa Senhoria apresentar a seguinte, declarando estar de acordo com as disposições do Edital e demais

anexos, referente à licitação na modalidade de Pregão Presencial nº. 026/2023, realizada pela Prefeitura

Municipal de Borda da Mata, na modalidade de menor preço por grupo, conforme a seguinte relação

abaixo:

Leia-se:  Por seu sócio-gerente/administrador abaixo-assinado, vem, respeitosamente, à presença de Vossa

Senhoria apresentar a seguinte, declarando estar de acordo com as disposições do Edital e demais anexos,

referente à licitação na modalidade de Pregão Presencial nº. 026/2023, realizada pela Prefeitura Municipal

de Borda da Mata, na modalidade de menor preço global, conforme a seguinte relação abaixo:

Município de Borda da Mata (MG), 04 de julho de 2023.

________________________________

Carolina Mendes Trotta

Pregoeira Municipal

mailto:licitacao@bordadamata.mg.gov.br

		2023-07-04T14:42:36-0300
	MUNICIPIO DE BORDA DA MATA:17912023000175